TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TT. ĐỔI MỚI SÁNG TẠO VÀ KN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn đăng ký các lớp học phần kỹ năng mềm

trong học kỳ 1 năm học 2024 - 2025

Căn cứ vào Thông báo số 856/TB-DCT ngày 10/9/2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức các lớp huấn luyện kỹ

năng mềm trong học kỳ 1 năm học 2024 – 2025 cho sinh viên Trường;

Căn cứ vào kết quả đăng ký học phần kỹ năng mềm trong học kỳ 1 năm học 2024 –

2025 (từ 8g30 ngày 20/9/2024 đến 07/10/2024).

Trung tâm Đổi mới sáng tạo và Khởi nghiệp thông báo về việc gia hạn đăng ký các

lớp học phần kỹ năng mềm trong học kỳ 1 năm học 2024 – 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian đăng ký từ ngày ra thông báo đến 15g00 ngày 10/10/2024.

 Link danh sách các học phần kỹ năng mềm được mở:

https://bom.so/il5oSz hoặc xem chi tiết tại QR code

2. Hình thức đăng ký: sinh viên đăng ký trực tuyến trên cổng thông tin sinh viên

của Trường theo địa chỉ http://sinhvien.huit.edu.vn/. Sinh viên đăng nhập vào cổng

thông tin, chọn mục “Đăng ký môn học điều kiện” để đăng ký học phần Kỹ năng mềm.

Trung tâm Đổi mới sáng tạo và Khởi nghiệp.

 Trân trọng thông báo./.

https://bom.so/il5oSz